РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЕРХНЕБАЛЫКЛЕЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 08 апреля 2015 года        № 11/30
О ежегодном отпуске

Главе Верхнебалыклейского сельского поселения

Быковского муниципального района

     На основании статей 115, 119, 120 Трудового кодекса Российской Федерации,

Закона Волгоградской области от 02.12.2008 г. № 1791-ОД «О гарантиях осуществления полномочий депутата и выборного должностного лица местного самоуправления в Волгоградской области», Устава Верхнебалыклейского сельского поселения, Верхнебалыклейская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить Главе Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского муниципального района ежегодный основной оплачиваемый отпуск в количестве 28 календарных дней, а также дополнительный оплачиваемый отпуск в количестве 21 календарного дня.

   2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию мандатную, по этике и нормотворческим предложениям.

Глава Верхнебалыклейского

 сельского поселения                                                          Л.А.Колебошина